MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA 1V2 822, DE 1° DE AGOSTO DE 2018
Altera o art. 10 da Portaria n.° 782, de 24 de
julho de 2018, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 23/07/18 a
05/09/18, oficiarem como membros
titulares no Plantão de l a Instância do
MPDFT.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar ng

75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 10 da Portaria n.° 782, de 24 de julho de 2018, que designa

Membros do MPDFT para, no período de 23/07/18 a 05/09/18, oficiarem como membros

titulares no Plantão de l a Instância do MPDFT, referente aos períodos de 01/08/18 a

04/08/18, de 08/08/18 a 11/08/18 e de 02/09/18 a 05/09/18, que passam a vigorar com as

designações a seguir:

"Art. 1° (...)

MEMBROS PER IODO

- CLÁUDIA BRAGA TOMELIN (10)ADJ

- JOÃO ANTÔNIO SÁ LIMA (242)
- MARCELO HENRIQUE DE AZEVEDO SOUZA (282)

- GUSTAVO RAMOS FERREIRA (280)

01/08/18 A 04/08/18

- ARNALDO DIAS SANTOS DA COSTA CARVALHO (281)
- PAULO VINÍCIUS QUINTELA DE ALMEIDA (242)

- RODRIGO DE ARAÚJO BEZERRA (11)ADJ

- CLAUDIO JOÃO MEDEIROS MIYAGAWA FREIRE (270)

08/08/18 A 11/08/18

- HENRY LIMA DE PAIVA (243)
- RAFAEL GUSTAVO REINER (273)

- DAVIS BARBO IA PAIXÃO (259)
- ANA CAROLI Ilik,Q EZ (239)

02/09/18 A 05/09/18

,

G,Po rrrrr PLANTÃO DE I .  I TÃNCIA 2018\07 - ..1•11WAltera PIS

ra-se e publique-se.

E BESSA

r. Mly,,- D A Id 08 II 08 2018 d

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.336, 06 DE AGOSTO DE 2018.